Председателю коллегии адвокатов
«Коллегия адвокатов Восточно-Казахстанской области»
Ахметжановой Б.А.
От   ФИО полностью
Адрес проживания, моб тел

Заявление
 Прошу Вас допустить меня к прохождению стажировки и назначить мне руководителя стажировки (при наличии руководителя указать ФИО).

Подпись
дата